
Obec Bílov Návrh závěrečného učtu za rok 2018

Obec Bílov

Návrh závěrečného čtu za rok 2018
sestaven, ke dni 31.12.2018

Název Obec Bílov
Adresa Bílov

743OL Bílov
tč 484307 49
právníforma zatímneurčeno

Telefon

E-mail

728254L4o

obec@bilov.cz

l. Rozpočtové hospoda ení - sumárně
Daňové p ljmy

Plnění rozpočtov ch p íjmri a v,,idaj dle paragrafr3

Měsíční stav finančních prost edkťr

P íjmy a vridaje dle učelovrich znak
ll. Majetek
lIl. Komentá e

KEo-W LL1,.29o Strana 1/13



Obec Bílov Nóvrh závěrečného učtu za rok ZO1B

Rozpočtové hospoda ení dle tríd - sumárně

pŘí.luy

v on;e

FlNANCOVÁNÍ

krátkodobé finarrcování z tuzentska

8115 žména stavu kíákodob.pmst edkl] na bank, člech (+r) _4192305.90 o,o0 o,00 o,0o o,oo 4192305,90
opravné položky k penéžnim opeíacim
8901 Op.z peněž.učtu org.nemaj.char.príj.a v]id.vl.sekt(+/-)

cELKEM rtrunrucovÁtrtí
6577.55 0.00 0.oo o.oo o,o0 -6577.55

-4185728.35 0,00 o.oo o.oo o,oo 4185728.35

Trída skutečnost Rozpočet
schváleny Rozpočet upraven Rozdíl

1 DAŇoVÉ pŘí.luty B459859.01 B096800.00 104.4B B540000.00 99.06 B0140.99

2 NEDAŇoVÉ pŘí.lruv 2907024,11 2868600.00 101.34 3157100.00 92,0B 250075.B9

3 KAPlTÁLovÉ pŘí.lnny 548620 00 15636100.00 3.51 ,l6118300 00 340 155696B0,00

4 pŘ1.1nrÉ TRANSFERY 1 119075.00 1077900.00 103.B2 1142445.00 97.95 23370.00

cELKEM pŘí;ruy 13034578.12 27679400.00 47.09 28957845.00 45.01 1 5923266,88

T ida skutečrrost Rozpočet
schváleny Rozpočet upraveny Rozdíl

5 sĚžttÉ vÝDAJE 7870191 .58 14372400.00 54.76 15206347,00 51.76 7336155.42

6 KAP|TÁLoVÉ VÝDAJE 978658.1 9 1 3307000.00 7.35 1375149B.00 7.12 12772839.B1

CELKEM VÝDAJE 8848849,77 27679400,00 31.97 28957845.00 30.56 20í 08995.23

Trída skutečnost Rozpočet
schválerr

Rozpočet
upraveny Rozclíl

KEo-W 1,t1,.29o Strana 2/13



Obec Bílov Návrh závěrečného učtu za rok 20iB

DAŇOVÉ pŘÍ.lruy - vybrané položky

Položky skutečrrost Rozpočet
schváleny Rozpočet upraveny Rozdil

sdílené daně (Pol:11xx-l2xx) 7620728.05 7331000.00 103.95 7692000.00 99.07 71271.95

Místní popl. (Pol:133x-134x) 26890,1.58 266B00,00 100.79 272300.00 98.75 339B.42

Správní popl. (Pol:136x) 6590.00 6000,00 109.83 6600.00 99.85 10.00

Daň z nenlov" (Pol:1511) 52027B,76 460000.00 1 13,10 521000.00 99.86 721.24

KEO-W 1,.t1,,29o Strana 3/13



Obec Bílov Návrh závěrečného učtu za rok 2018

Plnění rozpočtov ch príjm a v dajri dle paragraf

pŘfutvty

Paragraf

0000 -

skutečnost Rozpočet
schválen

Rozpočet
upraven Rozdíl

1032 Podpora ostatních produkčních činností

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s
kaly

3314 Činnosti knihovnické

3319 Ostatnízáležitosti kultury

3326 Po ízení,zachování a obnova hodnot
mtst,kullur,nár,a hist.po

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostredkú

3429 Ostatnízájmová činnost a rekreace
3611 Podpora individuální bytové vlistavby
3612 Bytové hospodá ství

3613 Nebytové hospodá ství

3632 Poh ebnictví

3635 Územní plánování

3639 Komunální.služby a uzemní rozvoj jinde
nezarazene

3725 Využívání a zneškodňováni komunálnich odpadů
3745 Péče o vzhled obcí a ve ejnou zeleň

4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora
samostat.bydlen í

531 1 Bezpečnost a ve ejn po ádek

6171 Činnost místnísprávy

6310 Obecné p íjmy a v daje z finančních operací
6409 Ostatní činnosti jinde neza azené

96991 20.01

194,148.00

66060.00

0,00

25862.00

,137531.00

8B8 00

6B70.00

4o794.oo

981583.00

682158 00

6095.00

0.00

,139864.00

64629.50

1 9394.00

379868.00

2000.00

28165.00

28348.61

531200.00

9294900.00

330000.00

65000 00

500.00

20000.00

1 19000 00

1000 00

7600.00

40800.00

897000.00

700000.00

B000,00

0.00

,15704100.00

60000.00

13000 00

380500.00

1000.00

9000,00

28000.00

0,00

104,35

58 83

,l01.63

0.00

129.31

115.57

88.80

90.39

99.99

109,43

97.45

76.19

0,00

0.89

107.72

149.18

99. 83

200.00

312.94

101,25

0.00

9802645.00

330000,00

66100,00

500.00

27000.00

138000,00

1000.00

7600 00

40800.00

989000.00

700000 00

8000.00

78500.00

15710100 00

65000.00

1 9500.00

380500.00

2000.00

32000.00

28400.00

531200.00

98.94

58,83

99,94

0.00

95,79

YY,bb

oó.čU

90,39

99.99

99.25

97.45

/o. lV

0.00

0.89

99.43

99.46

99.83

1 00. 00

88.02

99.82

1 00. 00

103524.99

135852.00

40.00

500.00
,1138 00

469.00

112.00

730,00

6.00

7417.00

17842.00

1905.00

78500 00

1 5570236.00

370 50

1 06.00

632.00

0.00

3835.00

51 39

0,00cELKEM pŘÍJMy l ,.os*r..r, 27679400.00 47.09 28957845.00l 45.01| 15923266.88

KEo-W t.1,1-.29o
Strana 4/13



Obec Bílov Návrh závěrečného učtu za rok 2018

Plnění rozpočtov ch p íjm a v daj dle paragraf

y oa;r
Paragraf

1032 Pcrdr

skutečnost Rozpočet
schválenli,

Rozpočet
upraven ,

o/ Rozdil
Pocipora ostatních produkčních činností

1036 Správa v lesním hospodá ství

2212 Silnice

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací
2221 Provoz ve ejné silniční dopravy

2292 Dopravní obslužnost ve ejn nri službami

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s
kaly

3111 Mate ské školy

3117 První stupeň základních škol
3314 Činnostiknihovnické

3319 Ostatní záležitosti kultury

3326 Po ízení,zachování a obnova hodnot
míst.kultttr, nár,a hist, po

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prost edků
3399 Ostatní záležitost kultr,rry, církví a sděl. prostredkťr

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

351 1 Všeobecná ambulantní péče

3612 Bytové hospodá ství

3613 Nebytové hospodárství

3631 Ve ejné osvětlení

3632 Poh ebnictví

3633 V stavba a údržba místních inženiirsk ch sítí
3635 Územní plánování

3639 Komunální.slttžby a uzemní rozvoj jinde
nezarazene

3722 Sběr a svoz komunálních odpadu
3745 Péče o vzhled obcí a ve ejnou zeleň

4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora
samostat.bydlení

531 1 Bezpečnost a ve ejn po ádek
551 1 Požární ochrana - profesionální část
6112 Zastupitelstva obcí

61 15 Volby do zastupitelstev lizemních samosprávnlich
celkťt

6118 Volba prezidenta republiky

6171 Činnost místní správy

6310 Obecné p íjmy a v daje z finančních operací
6320 Pojištěnífunkčně nespecifikované

6399 Ostatní finanční opeíace
6402 Finančnívypo ádání minul ch let

6409 Ostatní činnosti .iinde neza azené

1470397.00

59904.00

0.00

450.00

450.00

29515.20

427026.90

144469.19

647 450.0o

5456.00

46 1 98.36

163968,50

0.00

1 65780.1 8

9245.50

0.00

476768,59

233186.03

36233.21

504,00

834191,00

27104.oo

7705.20

372533.00

263602.84

170374.33

3600.00

75000.00

1 326266.00

17765.70

15945.00

1332620.19

9956 65

37989,00

38360,1,00

13168.20

40425.o0

1400000 00

60000 00

30000.00

1000,00

1000.00

29600.00

280000 00

000
260000.00

5000,00

500000,00

1B5000,00

1000 00

100000,00

8500.00

0.00

180000.00

226000,00

100000.00

3000 00

1 2979000,00

78500,00

20000,00

432900_00

270000.00

200000.00

5000 00

75000.00

1 383000.00

0,00

0.00

5644400,00

8500.00

40000 00

3100000 00

13000.00

60000.00

1 05. 03

99.84

0.00

45.00

45.00

99.71

152.51

0.00

249.o2

109.12

924

88,63

0,00

165.78

108.77

0.00

264 87

103 18

36.23

16 80

6.43

34.53

38.53

86.06

97,63

85.1 9

72.o0
,1 00.00

95.90

0.00

0.00

23.61

117.14

94.97

12 37

101.29

67.3B

1 482000.00

60000.00

30000.00

1000 00

1000,00

29600.00

454000.00

144500.00

647500,00

5500 00

500000.00

185000.00

1000,00

166000.00

9300.00

300000 00

477000.00

234000,00

100000.00

3000.00

1 2979000.00

78500.00

20000.00

432900,00

270000,00

200000.00

5000,00

75000.00
,l 383000.00

32186.00

32359.00

5390300.00

1 0000.00

40000,00

31 00000.00

13200.00

66000.00

99.22

99.84

0.00

45.00

45,00

99.71

94,06

oo oa

99.99

99.20

9.24

88.63

0.00

99. 87

99.41

0.00

99.95

99.65

36.23

16.B0

6,43

34.53

38,53

86.06

97,63

85.1 9

72.00

100.00

95.90

55.20

49.2B

24.72

99.57

94.97

12.37

99,76

61.25

,1 1603 00

96.00

30000.00

550,00

550.00

84.80

26973.10

30.81

50.00

44.o0

453801.64

21031.50

1000.00

219.82

54.50

300000.00

231.41

813.97

63766.79

2496.o0

12144809,oo

51396,00

12294.80

60367.00

6397 16

29625.67

1400.00

0.00

56734.00

14420.30

16414.00

4057679.81

Z+ ó. óJ

2011.o0

271 6399,00

31,B0

CELKEM VÝOAJE 8848849.77 27679400.00 31.97 28957845.00 30.56

25575.00

20í 08995.23

KEo-W 1,.u.,29o
Strana 5/13



Obec Bílov Návrh závěrečného učtu za rok 2018

Měsíční stav finančních prost edkri

Měsíc základní běžn
učet Pokladna 261lxx

Leden 10240807.25 25525.00

únor 10383128.71 4B529.00

B ezen 10414440,76 26239.00

Duben 10567456.78 46975.00

Květen 1020971B.7B 4620.00

červen 10961866.75 5690.00

červenec 11761609.82 45543.00

Srpen 12199704.46 15202.00

zái 12038295.56 48228.00

Řilen 12449727.10 34316.00

Listopad 12651237.16 26031.00

Prosinec 14083935.50 0.00

KEO-W 1,.1,1,.290
Strana 6/13



Obec Bílov
Návrh závěrečného učtu za rok 2018

Príjmy a v daje dle učelov; ch znakti

učelov znak skutečnost Rozpočet
schválenli

Rozpočet
upraveny Rozdíl%

ol

Uz 000 0 00000

1111 Daň z p íjmu fyzickych osob
placená plátci

1112 Daň z p íjmu fyzick ch osob
placená poplatníky

skutečnost

1813014.82

41730.55

164731.12

151 1853.70

363470.00

3725927.86

2822.4o

244004,18

21825.o0

250.00

6590.00

43332.04

28.58

520278.76

921580,00

137531 00

4840.00

122504.0o

1461 854.00

41 500,61

27642.00

2000.00

67386.50

1 20 1 86.00

17420,00

531200.00

1 
,17900.00

12033403.12

868390.44

138262.00

1 003964.00

444453.o0

178105.00

7015.00

131.00

1210.00

3460,00

5806.00

669B0.50

21076.4o

261140.52

2.00

156960.00

schváleny

1700000 00

70000.00

145000.00

1550000 00

366000.00

3500000.00

5000.00

240000.00

21500.00

300,00

6000,00

33000.00

0.00

460000.00

,1 007500.00

119000.00

0.00

75600.00

1416500.00

41300,00

27500.00

1000.00

60000.00

120200.o0

1 56361 00.00

0.00

-1 17900 00

26719400.00

106.65

59.62

113.61

97 54

oo ?l

"l06.46

56.45

101.67

10,1 .51

óJ.JJ

109 83

131 31

0.00

1 13,10

91.47

115.57

0.00

162.04

103.20

100.49

100.52

200.00

112.31

99.99

0.1 1

0.00

100.00

45.04

upraven

18,15000.00

70000.00

165000.00

1550000.00

366000.00

3726000.00

5000.00

245000.00

22000.00

300.00

6600.00

48000.00

100.00

521000,00

1144100.00

138000,00

5000.00
,l23100.00

1487500.00

41550.00

27650.00

2000.00

68000.00

120200.00

155871 00.00

531200.00

1 17900.00

27933300.00

%

99.89

59.62

99.84

97.54

99,31

í00.00

56.45

99.59

99.20

83.33

99.85

90.28

28.58

99.86

80.55

99.66

96.80

99.52

98.28

99.88

99.97

100,00

99,1 0

99.99

0.,1 1

100.00

100.00

43.08

Rozdíl
,l 985.1 8

28269,45

268,88

38146.30

2530.00

72.14

2177.60

995.82

175.00

50.00

10.00

4667.96

71.42

721.24

222520.00

469.00

160.00

596.00

25646.00

49.39

8.00

0.00

6í 3.50

14.oo

1 5569680.00

0.00

0.00

15899896.88

609.56

2138,00

53036.00

7347.00

3095.00

85.00

869.00

290,00

40.00

94.00

419.50

20523.60

4519.48

0.00

1600.00

1113

1121

1122

1211

1 334

1340

1341

1343

1 361

1 381

1382

151 1

2111

2112

2119

2131

2132

2141

2142

2212

2324

2413

3111

3201

4112

Daň z p íjmu íyzick ch osob
vybírarrá srážkou
Daň z p íjmu právnicklich osob
Daň z p íjmů právnickyich osob za
obce

Daňzpidanéhodnoty
Odvody za odnětí půdy ze
zemědělského půdního fondu
Poplatek za provoz systému
shromažďování,sběru,p epravy
Poplatek ze psů

Poplatek za užívání ve ejného
prostranství

Správní poplatky

Daň z hazardních her

Zrušen17 odvod z loterií a pod,her
kr,r4iher.hrac.p ístrojů

Daň z nemovit ch věcí
P íjmy z poskytování služeb a
vyrobkťr
P íjmy z prodeje zboží Qiž
nakoupeného za čelem prodeje
Ostatní p íjmy z vlastní činnosti

P íjmy z pronájmu pozemků
P íjnty z pronájmu ostatních
nemovit ch věcí a jejich částí
P íjmy z rlroku (část)

Príjmy z podílu na zisku a dividend
Sankční platby p ijaté od jin ch
subjektů
P ijaté nekapitálové p íspěvky a
náhrady
Splátky pťrjč.prost edku od
podnik,fin.subjektů - práv.oso
P íjmy z prodeje pozemkťt

P íjmy z prodeje akcií
Neinv, prij.transíery ze st,rozp.v
rámci souhrn.dotač.vzta

P ijmy:

Platy zaměstnancu v prac.pom.
vyjma zaměst.na služ.místech
Ostatní osobní viidaje
Odměny členů zastupitelstev obcí a
kraťl

5o31 P,ovin_pojistne na soc,zab.a
prispěvek na st.politiku zamě

5032 Povinne pojistné na ve ejné
zdravotni pojišiění

501 1

5021

5023

5038

51 31

5132

51 34

5,136

5137

778000,00 111.62

3,1200.00 443.15

1057000 00 94.98

431000.00 103.12

,167000,00 106 65

7000,00 1o0,21

,1000.00 13.10

15000.00 8.07

0.00 0.00

5000,00 116.12

25000 00 267 92

69000,00 30 55

234000.00 11 1 ,60

0,00 0.00

156500.00 100 29

869000.00 99.93

140400.00 98.48

1057000.00 94.98

45,1800.00 98,37

181200.00 98.29

7100.00 98.80

1000.00 13,10

1500,00 80.67

3500.00 98.86

5900.00 98.4.1

67400.00 99.38

41600.00 50.66

265660.00 98,30

2.00 100.00

158560.00 98.99

Povinné pojistné na ťtrazové
pojištěni

Potraviny

Ochranné pomťrcky

prádlo, oděv a obuv

Knihy, učební pomťrcky a tisk
Drobn5i hmotn dlouhodob
majetek

5138 Nákup zboží (za ťrčelem dalšiho
prodeje)

5,1 39 Nákup materiálu jinde neza azen

5141 Úroky vlastní

515í Studená voda

KEo-W 1,.1,1,.290
Strana 7 /I3



Obec Bílov Návrh závěrečného učtu za rok 2018

5153 Plyn

5154 Elektrická energie

5156 Pohonné hmoty a maziva

5161 Poštovní služby

5162 Služby elektronick ch komunikací

5í63 Služby peněžních ťtstavťt

5.166 Konzultační. poradenské a právni
sluzby

5167 Služby školení a vzdělávání

5,169 Nákup ostatních služeb

5171 Opravy a udržování

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

5175 Pohoštění

5193 Vlidaje na dopravní zemní
obslužnost

5229 Ost.neinvestični transíery
neziskov m a podob, organizací

5321 Neinvestiční iransíery obcím

5329 Ost.neinvest.transfery ve ejnlim
rozpočt m zemní urovně

5331 Neinvestiční p íspěvky zízenym
prlspévkov m organizacím

5362 Platby_daní a poplatku státnímu
rozpoctu

5365 Platby daní a poplatkťr
krajum obcím a státnim íondutn

5424 Náhrady mezd v době nemoci

5901 Nespecifikovanérezervy

5909 Ostatní neinvestiční rnidaje jinde
nezarazene

6121 Budovy, haly a stavby

6122 Stroje, p ístrqeazaízeni
6130 Pozemky

lnv.transfery
63,1 3 nefinanč.podnikatel.subjektrirm-

právnic. osob
V daje:

168996.00

439749.00

38780.00

B015.00

22880.32

47945.65

27104 00

0.00

1 088628.29

582582.86

9508.00

11479.70

28943.20

97917.o0

572.o0

17508,00

647450 o0

27191.0o

363970.00

29B5.00

0.00

122021.80

921914.00

56744,19

0.00

0.00

7889840. 87

166000,00 101 .80

399000.00 110.21

194850.00 86.73

456700 00 96.29

25854,00

16951,00

520.00

1085.00

19.68

2054.35

51396.00

2000.00

95871.71

216947.14

92.00

220.30

56.80

25483.00

28,00

92.00

50.00

2714409.00

2030.00

15.00

4054800.00

78.20

12462809.00

30.81

1 0000.00

300000.00

20077559.13

40000.00

8000.00

2,1000.00

48500.00

78500.00

2000.00

1 01 3700.00

580000.00

5000.00

23000.00

29000.00

120000.00

600.00

15000.00

260000.00

2734000.00

366000.00

0,00

4514400,00

0,00

1 3297000,00

0.00

1 0000.00

0.00

26707400.00

96.95

1 00,1 9

1 08.95

98.86

34.53

0.00

107.39

100.45

190.,16

49.91

99.80

81,60

oA 22

116.72

249.02

0.99

99,45

0,00

0.00

0.00

6.93

0,00

0.00

0.00

29.54

39300.00

9100,00

22900.00

50000.00

78500.00

2000.00

1184500,00

799530.00

9600.00

1 1700.00

29000.00

123400.00

600.00

,l7600.00

647500.00

2741600.0o

366000.00

3000.00

4054800.00

122100.0o

13384723,00

56775.00

1 0000.00

300000.00

27967400.00

98,68

88.08

99.91

95.89

34.53

0.00

91.91

72.87

99.04

98,12

99.80

79.35

95.33

99.48

99.99

0.99

99.45

99,50

0.00

99.94

6,89

99,95

0.00

0,00

28,21

Uz 000 0 í3í01 - Aktivní politika zaměstnanosti p.o ok@

4116 Ostatni neinvesiič.prijaté transfery
ze stát.rozpočtu

P íjmy:

50.í 1 Platy zaměstnanců v prac,pom.
vyima zaměst.na služ.místech

5o31 P_ovin_pojistné na soc.zab,a
prispévek na st.politiku zamě

5032 Povinné pojistné na verejné
zdravotní poiištění

5424 Náhrady mezd v době nemoci

V daje:

skutečrrost

936630,00

936630.00

671366.00

173941.0o

62713.0o

41 10.00

912130.00

schváleny %

960000.00 97.57

960000.00 97.57

716000.00 93.77

179000,00 97.17

64000.00 97.99

0.00 0.00

959000.00 95.1 1

upraven Yo

960000.00 97.57

960000.00 97.57

67í 500.00 99.98

174000.00 99.97

63000.00 99.54

4200.00 97.86

912700.00 99.94

Rozdíl

23370.00

23370.00

134.00

59.00

287.00

90.00

570,00

Rozdíl

0.00

0.00

16230.00

56.00

128.00

16414.00

Uz 000 0 98008 učelové dotace na v daje spojené s rrolbou p.eride;mŘ

4111 Neinvest.p ij.transfery z
všeob. pokl,správy stát. rozpočttt

P ijmy:

5021 Ostatní osobní v daje

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

5175 Pohoštění

Vlidaje:

skutečnost

32359 00

32359,00

14029.00

44.o0

1872.00

1 5945.00

schváleny %

0,00 0.00

0.00 0.00

0,00 0,00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

upraven %

32359,00 .l00.00

32359.00 ,l00.00

30259,00 46.36

100,00 44.00

2000.00 93,60

32359,00 49.28

Uz 000 0 98071 učelové dotace na v d

5364
Vratky transferu poskytnut ch z
ve .rozpočtu ťtst .ijrovně

V daje:

skutečnost

1316B.20

13168 20

schválen %

13000.00 101.29

1 3000.00 101 .29

upraven %

13200.00 99.76

13200.00 99,76

Rozdíl

31.80

31.80

KEo-W 1,.1,t.29o
Strana 8/I3



Obec Bílov Návrh závěrečného učtu za rok 2018

Uč,dot.na vyd.spoj,se spol.volbami do Parlamentu

411.| Neinvest,prij.transfery z
všeob. pokl,správy stát. rozpočtu

P íjmy:

5021 Ostatní osobní vlidaje

5139 Nákup materiálu jinde neza azen

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

5175 Pohoštění

V daje:

skutečnost

32,1 86.00

32186,00

1 6288.00

519.7o

22.00

936.00

17765.70

schváleny %

0,00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

upraven %

32186.00 100.00

32186.00 100.00

16300.00 99.93

14686.00 3.54

200.00 1 1,00

1000.00 93.60

32186.00 55.20

Rozdíl

0.00

0.00

12.0o

14,166 30

178.00

64.00

14420.30

cELKEM pŘi.ltvty: 13034578.12

KEo-W ]. 1,1*290 Strana 9/13

Uz 000 0

skutečnost Rozpočet
schválen

Rozpočet
upraven

ollo Rozclíl

27679400 00 47 09 2B957845.00 45.01 1 5923266.B8
CELKEM VÝDAJE: B848B49.77 27679400.00 31.97 28957845 00 30.56 20 1 08995 23



Obec Bílov
Návrh závěrečného učtu za rok 2018

Název majetkového čtu

Majetek

Počáteční stav k 1.1, Změna stavu Konečny stav k 31,í2

Dlouhodoby nehmotny majetek

Drobnyi dlouhodoby nehmotny majetek 191967.00 191967,00

Dlouhodob hmotn majetek odpisovan
Stavby

Samost, hm. mov,věci a soub. hm.movit.věcí
Drobn dlouhodob hmotn majetek

137397310 16

5171549.09

2058605 74

1220.o0

3203863.44

104061 19

205493.31

000

140601 1 73.60

5275610.2B

2264099.05

1220.00
Dlouhodoby hm.majetek určeny k prodeji

Dlouhodob hmotn majetekneodpisovan
Pozemky 15083982 7 1 1 

,1569.43
1 5095552.1 4

Nedokončeny a po izovan dlouhodob; majetek
Nedokončenli dlouhodoby hmotn majetek 593521,94 385576 20 979098. 1 4

Dlouhodobli finančni majetek

DloLrhodobé pťrjčky

Ostatní dlouhodob finanční majetek
866325.00

47500.00

-1 201 86.00

-40000.00

746139,00

7500,00

Zboží a ostatní zásoby
zboží na skladě 41110.37 -15203.02 25907.35

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drob.dlouh. nehmotnému majetku -191967.00 -,191967.00

Oprávky k dlorrhodobému hmotnémtr majetku
Oprávky ke stavbám

Opráv.k sam.hm.mov.v. a soub.hm.mov.věcí
-31448501 52

-757876.70

-205B605.74

-2779068.52

-181907.60

-205493 31

-34227570,04

_939784.30

-2264099 05
Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1,,u".29o
Strana 1,0/1,3



Obec Bílov Návrh závěrečného učtu za rok 2018

rourrurÁŘ x zÁvĚnrčrrÉmu účru

obec neprovozuje hospodá skou Činnost. obec je plátcem DpH. Majetek odepisuje formou ročních odpistj. obec nemá
Žádn}i majetek V zástavě, Žádnli rivěr ani p jčku. Podrobné daje z ríčetnictvíjsou obsaženy v četních v kazech, jež jsou
p í|ohou závěrečného tjáu za rok 2018. Údaje o plnění rozpočtu p íjm a vlidaj v plném členění podle rozpočtové
skladby jsou obsaŽeny ve vlikaze FlN 2-12, tjdaje o aktivech a pasivech jsou obsaženy V Rozvaze, daje o nákladech a
V nosech ve V}ikaze zisk a ztrát, ostatnírídaje v P íloze.

STRUČNÝ KOMENTÁŘ K JEDNOTI|VÝM SESTAVÁM

RozpočrovÉ xospooaŘení ole TŘío - oproti schválenému rozpočtu byly skutečné p íjmy nižší i v daje nižší než se
P edPokládalo ve schváleném rozpoČtu. Daňové p íjmy byly vyšší o 363 059,01 Kč, nedaňové p íimy o 38 424,11 Kč,
kapitálové p úmy nižší o 15 087 480,- Kč a p ijaté transfery vyšší o 41 175,- Kč. Běžné in daje byly nižší o 6 502 208,42 Kč
a kapitálové \, daje nižšío 12328341,81 Kč.

DAŇoVÉ PŘÚMY - VYBRANÉ PoLoŽKY - sdílené daně byly ve skutečnosti o 289 728,05 Kč Vyšší než se p edpokládalo ve
schváleném rozpoČtu, více se vybráno i na místních poplatcích a to o 2 101,58 Kč. Na správních poplatcích se vybralo o
590,- Kč více a na dani z nemovito sti o 60 278,76 Kč více než byl schválenli rozpočet.

PLNĚNÍ RozPoČrovÝcrr pŘÍrr,aŮ A VÝDAJŮ DLE PAMGRAFŮ - rozpočtové p íjmy dle jednotlivti,ch paragrafri byly
naplněny v p edpokládané vriŠi, vrijimkou je 3639 Komunální služby, u kterého nebyl splněn p edpok|ádanr prodej
zasítovan\y'ch pozemk a 1032 Lesní hospodá ství z d vodti nižších tržeb za prodané d íví. Ve vridajové části jsou na

3319 ostatní záleŽitosti kultury nevyČerpané prost edky ve vt ši 453 801 Kč určené na vybudování parkoviště.
Na 3633 V\i'stavba a drŽba místních inženr/rsk ch sítí jsou vykázány první v daje související se zasítováním pozemkri
v zóně bytové zástavby, realizace stavby však nebyla zahájena.
V Pr běhu roku 2018 bYlo Provedeno 9 rozpočtov ch opat ení, kten mi se pr)vodně schválen rozpočet ve vly'ši
27 679 4oo,- Kč navr šilv p íjmech iv dajích na 28 957 845,- Kč.

MĚsíČNÍ STAV F|NANČNÍCH PROSTŘEDKŮ - stav běžn ch tíčtrj v Komerční bance a v české národní bance byl
k 31.12,2018 Kč 14 OS3 935,50, což je meziroční zv\išení o 4 192 305,90 Kč.

PŘÚMY A V DAJE DtE ÚČELOYÝCH ZNAKŮ
Úz ooooo zahrnuje vŠechny obecní p íjmy a vr daje bez dotací, tj. z vlastních rozpočtovry'ch prost edkri, kromě položky
4112 NeinV. p ijaté tra nsfery ze st. rozpočtu což jsou prost edky na v kon státn í spíáVy.
úz 13rot nktivní politika zaměstnanosti- p íimy a u daje z Ú adu práce na pracovníky na vpp
ÚZ 98oo8 Dotace na Volby prezidenta
Úz gsolt Dotace na Volby do Pallamentu ČR - Vratka nevyčerpané dotace
{lzgstst Dotace na Volby do zastupitelstev obcí

MAJETEK - komentá "p írristkri" - Stavby = polnícesty P27, P29, záchytn pr leh PR3, p íst ešek u MŠ.
Samostatné movité věci = Domeček u MŠ, Keramická pec v MŠ.
Dlouhodobr finanČní majetek = sníŽení p jčky poskytnuté Bytovému družstvu, snížení hodnoty akcií čS a.s.
- vynucen prodej.

PŘÍSPĚVKoVÁ oRGANlzAcE MŠ BÍtoV - byl poskytnut provozní p íspěvek ve v,l,ši 320 000,- Kč a na mzdy 327 45o Kč.
Hospoda ení Školy skonČilo záporn m hospodá sk m vr/sledkem ve v ši 85 996,48 Kč. V době sestavování návrhu Zt]
probíhá kontrola hospoda ení MŠ. ÚČetní závěrka ke dni sestavení Návrhu Závěrečného čtu ještě nebyla schválena,

KEo-W L1,1,,290 Strana 1,1,/13



Obec Bílov
Návrh závěrečného učtu za rok 2018

PosKYrNUTÉ nttruvesrtČHÍ TRANSFERY - Hasičskému záchrannému sboru MSK bylo poskytnuto 75 tis. Kč, jejichž
PouŽití bYlo 13,72,2018 ádně vY Čtováno. Svazu tělesně postiženrich Bílovec bylo poskytnuto 2 5o0,- Kč, které byly
13,12,2018 vytlčtovány. Společnosti Žeb ík poskytnuto 5 tis, Kč, které byly 14.11.2018 vyričtovány.

PosKlT NUTÉ NElNvesrtčNí oenY - centru pro zdravotně postiŽené byl poskytnut dar 5 tis. Kč.

zpnÁvn o v suoxu pňrzrounnÁrÍ HosPoDAŘENÍ oece eÍLov zA RoK 2018 - p ezkoumání provedli za odbor
kontroly Krajského adu ostrava lng. Pavel Frank a lng. Alexandra Klajmonová dne 28,3..2019, a to V náVaznosti na dílčí
p ezkoumání hospoda ení ze dne 17.L0,2or8.
Závěr zprávy - P ip ezkumu hospoda enídle 2 a 3 zákona č.420/2004 Sb. za rok 2018 nebyly dle 10odst.3 písm. a)
zjištěny chyby a nedostatky.
Celá Zpráva je p ílohou Závěrečného čtu v plném znění.

lNVENTARIZAČNÍ zPnÁvA za rok 2018 - závěr: lnventarizace byla provedena v souladu s ustanovením zákona 563/1991
Sb,, o ČetniďVÍ, a se směrnicí Pro Provedení inventarizace, Nebyly zjištěny nedostatky. Bylzpracován návrh na vy azení
nepot ebného a opot ebeného majetku. lnventarizační zpráva byla Zo schválena 6.3.2019. Je p ílohou Závěrečného
tičtu v plném znění.

Sestaveno dne: ].5.5.2019

KEo-W 1,.1,L29o
Strana 12i13



Obec Bílov
Návrh závěrečného učtu za rok 2018

Osoba odpovědná za správnost udaj

Podpis: #/L--""/"

tatutární zástupce

Podpis:

Razítko organizace

OBEC BÍLOV
743 aL BíLoV 5 o

lČ: 48430749, Dlč: U48430749

KEo-W 1,1-1,.29o
Strana I3/l3


